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MAANPUOLUSTUSKILTOJEN LIITTO RY
Döbelninkatu 2, 00260 HELSINKI
puh (09) 477 8960, fax (09) 4778 9770

TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2008

YLEISTÄ

Vuosi 2008 on Maanpuolustuskiltojen liitto ry:n 45. toimintavuosi.

Maanpuolustuskiltojen liitto ry (MPKL) on vapaaehtoisen maanpuolustustyön kansalaisjärjestö,
joka toimii jäsenkiltojensa keskusjärjestönä. Liitto luo, ylläpitää ja kehittää toimintaedellytyksiä
sekä tarjoaa palveluja jäsenilleen.

Liitto toimii aktiivisesti ja vastuullisesti maanpuolustustyössä. Liitto osallistuu vapaaehtoisen
maanpuolustuksen kehittämiseen puolustushallinnon ja eri maanpuolustusjärjestöjen kanssa.
Liiton toiminnan päämääränä on kiltojen toiminnan tukeminen ja turvaaminen yhteiskunnan
muuttuvissa olosuhteissa sekä uusien mahdollisuuksien etsiminen ja hyödyntäminen vapaaeh-
toisessa maanpuolustustyössä.

Toimintavuoden aikana liitto seuraa aktiivisesti maakuntajoukkojen perustamista ja valmistau-
tuu maakuntajoukkokiltojen perustamiseen. Liitto on mukana Turvallisuus ja Puolustus 2008
messuilla sekä osallistuu tarvittaessa puolustusvoimien 90-vuotisjuhlavuoden tapahtumiin.

Liitto järjestää 45-vuotisjuhlavuoteen liittyen tilaisuuden sidosryhmilleen.

JÄSENISTÖ

MPKL luo, ylläpitää ja kehittää toimintaedellytyksiä sekä tarjoaa palveluja jäsenyhdistyksilleen
ja kiltapiireilleen.

Liiton toiminnan tavoitteena on kasvattaa jäsenyhdistystensä ja niiden henkilöjäsenten määrää
sekä kasvattaa kansalaisten maanpuolustus- ja turvallisuustahtoa, edistää maanpuolustushar-
rastusta ja lisätä maanpuolustustietoutta.

Liiton jäsenyys muissa maanpuolustusjärjestöissä antaa jäsenyhdistyksille ja niiden henkilöjä-
senille mahdollisuuden osallistua myös näiden toimintaan.

VUODEN TEEMA

Vuoden 2008 teema on Elämme tätä päivää - rakennamme tulevaisuutta.

Teeman tarkoituksena on:

* olla mukana tulevan Maanpuolustuskoulutusyhdistyksen kehittämisessä
* vahvistaa kiltalaisten ja kiltojen mukanaoloa vapaaehtoisessa maanpuolustustyössä
* sopeuttaa toimintatavat puolustusvoimien uuteen organisaatioon.

KOKOUKSET

Liittokokous pidetään 19.4.2008 Jyväskylässä. Liittovaltuuston kevätkokous 29.3.2008 Helsin-
gissä ja syyskokous 22.11.2008 Porissa.
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Liittohallitus kokoontuu toimintakaudella 4-6 kertaa. Liittohallituksen ja liittokokouksen asetta-
missa valio- ja toimikunnissa valmistellaan kokouksissa käsiteltäviä asioita.

TIEDOTUSTOIMINTA

Maanpuolustuskiltojen liiton tiedotuslehtenä on Maanpuolustaja–lehti. Lehti ilmestyy vuonna
2008 maaliskuussa ja syyskuussa. Lehti postitetaan kaikille niille liiton jäsenyhdistysten henkilö-
jäsenille, joiden osoitetiedot on toimitettu liittoon. Jäsenyhdistykset voivat tiedottaa lehdessä toi-
minnastaan maksutta. Maanpuolustaja-lehti on jäsenmaksuun sisältyvä julkaisu henkilöjäsenil-
le. Maanpuolustaja-lehdelle perustettiin toimituskunta syksyllä 2007. Toimituskunnan tehtävänä
on lehden kehittäminen.

Liitto järjestää toimintavuoden aikana kiltatiedottajien koulutuspäivän.

Liiton tärkeimmistä uutisarvoa sisältävistä tapahtumista laaditaan tiedotteet julkisille tiedotusvä-
lineille.

Sisäinen tiedotustoiminta tapahtuu MPKL:n tiedotuskirjeillä, jotka julkaistaan kerran kuukau-
dessa lukuun ottamatta heinäkuuta. Tiedote lähetetään jäsenyhdistysten puheenjohtajille ja sih-
teereille, paikalliskiltojen/-osastojen puheenjohtajille, kiltapiirien puheenjohtajille ja sihteereille,
liiton luottamushenkilöille sekä liiton viestintä- ja kiltasisartoimikunnille.
Tiedote lähetetään ensisijaisesti sähköpostitse ja mikäli vastaanottajalle ei ole sähköpostia tie-
dote lähetetään kirjeitse. Sisäistä tiedotustoimintaa täydennetään/kohdennetaan tarvittaessa
uuden jäsenrekisteripalvelun mahdollistamalla sähköisellä uutiskirjeellä.
Sisäistä tiedottamista voidaan täydentää myös uuden jäsenrekisterijärjestelmän mahdollista-
malla sähköpostiyhteydellä niihin kiltalaisiin, joilla on sähköpostiosoite.

Liittohallitus on määrittänyt hallituksen jäsenille kiltapiirit, joihin he pitävät yhteyttä.

Liiton internetsivuilla on tietoa liiton ja sen jäsenyhdistysten toiminnasta. Internetsivut uusittiin
vuonna 2007 ja siirrettiin uudelle palvelun tuottajalle. Liitto palvelee jäsenyhdistyksiä tarjoamalla
niille maksutta omat internetsivut liiton sivujen yhteyteen tai linkin jäsenyhdistysten omille sivuil-
le. Liiton internet-sivut ovat osoitteessa www.mpkl.fi

Reserviläinen–lehti (8 numeroa/vuosi) toimii myös liiton tiedotuskanavana. Jäsenyhdistykset
voivat tilata jäsenilleen Reserviläinen -lehden neljä (4) numeroa vuodessa.

Alueellisiin ja paikallisiin messutapahtumiin osallistutaan kiltapiirien tai jäsenyhdistysten kautta
toimittamalla liiton tiedotus- ja messumateriaalia kiltapiirille tai killalle.
Toimintakaudella 2008 valmistetaan uusi esite liitosta syyskuun Turvallisuus ja Puolustus 2008
messuihin mennessä.

Maanpuolustuskiltojen liiton omistama Kustannusosakeyhtiö Suomen Mies julkaisee Suomen
Sotilas –lehteä vuonna 2008 kuusi numeroa. Lisäksi ilmestyy yksi ”Huomio! Reserviläisen käsi-
kirja.”

KUNTOURHEILUTOIMINTA

Kiltalaiset voivat suorittaa 1:n, 2:n, 3:n, Mestari- ja Suurmestariluokan kuntomerkkejä.

”Onnin Pytty” –nimisellä kiertopalkinnolla palkitaan eniten kuntopisteitä suhteessa jäsenmää-
rään saavuttanut jäsenyhdistys. Kilpailu perustuu jäsenyhdistysten kuntoiluaktiivisuuteen ja tu-
lokset lasketaan vertaamalla killan jäsenten saavuttamia kuntopisteitä killan jäsenmäärään.
Liitto jatkaa toimintavuoden aikana neuvotteluja Reserviläisurheiluliiton kanssa liiton mahdolli-
sesta jäsenyydestä.
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KILTASISARTOIMINTA

Liittohallituksen v. 2007 perustama kiltasisartoimikunta jatkaa toimintaansa toimintakauden ai-
kana. Vuoden 2008 kiltasisarten päätapahtuma on kesäkuun alussa Rovaniemellä.

VIESTINTÄTOIMIKUNTA

Vuoden 2007 aikana perustettu liiton viestintätoimikunta jatkaa työskentelyään liiton ulkoisen ja
sisäisen tiedottamisen kehittämiseksi.

TURVALLISUUSPOLITIIKAN SEMINAARI

Liiton vuotuinen turvallisuuspolitiikan seminaari järjestetään 32. kerran Maanpuolustuskorkea-
koulun tiloissa Santahaminassa Helsingissä lauantaina 26.1.2008. Seminaari järjestetään
Maanpuolustuskoulutus ry:n kurssina.

KOULUTUSTOIMINTA

Liitto on Maanpuolustuskoulutus ry:n (MPK) jäsen ja osallistuu aktiivisesti sen toimintaan. Liitol-
la on edustaja uudistetun MPKY:n hallituksessa. Kiltalaiset ovat mukana MPK:n kursseilla osal-
listujina, kouluttajina ja kurssijohtajina. Killat voivat järjestää jäsenilleen kursseja sopimalla siitä
MPK:n piiripäällikön kanssa. Maanpuolustuspiirien johtoryhmissä voi olla myös kiltojen edusta-
ja.

LIITON UUDET SÄÄNNÖT

Liiton uudet säännöt on hyväksytty yhdistysrekisterissä syyskuussa 2007. Säännöt tuovat muu-
toksia liittovaltuuston rakenteeseen siten, että liiton jokaisella rekisteröidyllä kiltapiirillä on auto-
maattisesti yksi edustajapaikka valtuustossa.
Uusien sääntöjen mukaan liittohallituksella on päätösvalta jäsenyhdistyksen erottamisessa. Ai-
kaisemmin asia käsiteltiin liittokokouksessa.

Uudet säännöt vaikuttavat ensimmäisen kerran käytännössä liittokokouksessa 19.4.2008.

LIITON UUSI JÄSENREKISTERIJÄRJESTELMÄ

Liitto tarjoaa jäsenyhdistyksilleen ilmaiseksi verkossa toimivan jäsenrekisterijärjestelmän. Jä-
senyhdistys voi hoitaa maksutta jäsenrekisterinsä, mikäli se hoitaa rekisterimuutokset ja kaikki
tarvittavat tulosteet itse. Jos jäsenyhdistyksellä ei ole mahdollisuutta tuottaa tarvittavia tulosteita
itse, niin liitto hoitaa ne korvausta vastaan.

VALTAKUNNALLINEN MAANPUOLUSTUSJUHLA JA
LIPPUJUHLAPÄIVÄN BUFFET

Liitto järjestää yhteistyössä Satakunnan Kiltapiirin kanssa valtakunnallisen maanpuolustusjuh-
lan 23.11.2008 Porissa. Satakunnan Kiltapiiri toimii käytännön asioiden järjestelijänä.

Perinteinen lippujuhlapäivän buffettilaisuus järjestetään Helsingissä 4.6.2008 Helsingin kiltapii-
rin kanssa.
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KANSAINVÄLINEN TOIMINTA

Seuraavat Pohjoismaiset kiltapäivät järjestetään Ruotsissa kesäkuussa 2009 Karlskronassa.
Ruotsi järjestää puheenjohtajakokouksen vuonna 2008.

Maanpuolustuskiltojen liiton veljesjärjestöt pohjoismaissa:
Norjassa: Norges Militäre Kameratforeningers Forbund
Ruotsissa: Sveriges Militära Kamratföreningars Riksförbund
Tanskassa: Danske Soldaterforeningers Landsraad.

VUODEN KILTALAINEN

Toimintakaudella liittohallitus nimeää vuoden kiltalaisen. Jäsenyhdistykset tekevät ehdotuksen
omalle kiltapiirilleen. Jokaisella kiltapiirillä on mahdollisuus tehdä liittohallitukselle yksi esitys
vuoden kiltalaiseksi. Vuoden kiltalainen julkistetaan liittokokouksessa. Vuoden kiltalaisen valinta
perustuu ehdokkaan toimintaan vuoden 2007 aikana.

VUODEN KILTA JA VUODEN KILTALEHTI

Liittohallitus nimeää vuoden killan ja vuoden kiltalehden, jotka julkistetaan liittokokouksessa.
Vuoden killan valinta perustuu killan toimintaan vuonna 2007 ja kiltalehtien kohdalla vuonna
2007 ilmestyneisiin lehtiin.

Esityksen liittohallitukselle vuoden killasta ja vuoden kiltalaisesta tekee työvaliokunta ja vuoden
kiltalehdestä viestintätoimikunta.

YHTEYDET PUOLUSTUSMINISTERIÖÖN, PUOLUSTUSVOIMIIN JA
RAJAVARTIOLAITOKSEEN

Yhteydet puolustusministeriön, puolustusvoimien ja rajavartiolaitoksen johtohenkilöihin hoitaa
liiton puheenjohtajisto.

Liitto osallistuu puolustusvoimien ja maanpuolustusjärjestöjen väliseen yhteistyöhön vapaaeh-
toisen maanpuolustustyön kehittämiseksi. Liitolla on edustus puolustusvoimain komentajan
asettamassa Reservin neuvottelukunnassa.

Aluetoimiston yhteydet hoidetaan puolustusvoimien ja kiltapiirin välillä sekä paikallistason yh-
teydet joukko-osaston (vast.) ja killan välillä.

TOIMINTA MUIDEN MAANPUOLUSTUSJÄRJESTÖJEN KANSSA

Maanpuolustuskiltojen liitto ry on jäsenenä Maanpuolustuskoulutusyhdistyksessä, Maanpuolus-
tuksen Tuki ry:ssä, Naisten Valmiusliitto ry:ssä, Vapaaehtoisen Pelastuspalvelun keskustoimi-
kunnassa (VaPePa), Reservin neuvottelukunnassa ja Tammenlehvän Perinneliitto ry:ssä, joi-
den kaikkien hallintoelimissä liitolla on edustus. MPKL:lla on edustaja myös Maanpuolustusmi-
talitoimikunnassa sekä Reserviläinen-lehden toimituskunnassa.

Liittotasolla yhteistoiminta MPK:n, MPT:n, NVL:N, RES:n ja RUL:n kanssa tapahtuu puheenjoh-
tajien kokouksissa ja toimihenkilötasolla toiminnanjohtajien kokouksissa.

Naisten Valmiusliitossa liittoa edustaa liittohallituksen nimeämä henkilö ja varahenkilö.

Tapahtumakohtaisesti yhteyttä pidetään Sotilaskotiliittoon, veteraanijärjestöihin ja muihin maan-
puolustusjärjestöihin.
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Liiton ja sen jäsenyhdistysten yksi toimintamuoto on perinne- ja veteraanityö, jota voidaan to-
teuttaa jokaisen killan toimesta.

Liitto on hyväksytty Tammenlehvän Perinneliiton jäseneksi 12.6.2007. Liiton tarkoituksena on
hoitaa ja vaalia Suomen vuosina 1939–1945 käymien sotien ja niiden veteraanien perinteitä. Lii-
tossa on 16 jäsenjärjestöä.

Liitto suosittaa, että sen jäsenyhdistykset osallistuisivat veteraanien hyväksi tehtävään Veteraa-
nikeräykseen 2008. Keräyksen suojelijana vuonna 2007 oli Tasavallan Presidentti Tarja Halo-
nen.

TALOUS

Vuoden 2008 talousarvio on toimintasuunnitelman liitteenä.

Liiton toiminnan rahoitus perustuu jäsenmaksuihin, valtion-apuun, liike-elämältä saataviin lahjoi-
tuksiin sekä Urlus-säätiöltä saatavaan avustukseen. Kolmen viimeksi mainitun osalta varat
saadaan Maanpuolustuksen Tuki ry:n kautta.

Liitto tukee kiltapiirejä taloudellisesti ja antaa tukea jäsenyhdistyksille myönnettävillä apurahoil-
la.

Maanpuolustuskiltojen säätiön tarkoituksena on kasvattaa maanpuolustustahtoa, levittää maan-
puolustustietoutta ja edistää maanpuolustusharrastusta sekä tukea taloudellisesti liiton jä-
senyhdistyksiä ja kiltapiirejä.

PALKITSEMISTOIMINTA

Liiton palkitsemisvälineitä ovat valtiolliset kunniamerkit, kilta-ansiomitali, hopeinen ja pronssinen
kiltaristi, Maanpuolustus yhteinen asiamme -mitali, Tahtoa ja Tekoja -mitali ja MPKL:n pöytäs-
tandaari.

Jäsenyhdistysten jäsenilleen esittämät valtiolliset kunniamerkkiesitykset menevät ritarikuntiin lii-
ton kautta. Liitto toimii esitysten tekijänä.

PALVELUTOIMINTA

Liitto tarjoaa jäsenistölleen seuraavia palveluita:

Internetpalvelut
Jäsenyhdistyksillä, kiltapiireillä ja kiltasisartoimikunnalla on mahdollisuus saada omat internetsi-
vut ilmaiseksi liiton sivujen yhteyteen tai linkitys liiton sivuilta omille internetsivuilleen.

Jäsenrekisteripalvelut
Liitto tarjoaa jäsenyhdistyksilleen uuden internetyhteydellä toimivan jäsenrekisteripalvelun. Pal-
velu kattaa kaikki perinteiset jäsenrekisteripalvelut. Palvelun toimittaja on laatinut jäsenrekiste-
rin käytöstä kirjallisen ohjeen.

Neuvontapalvelut
Liitto tarjoaa jäsenyhdistyksilleen neuvontapalveluja yhdistystoiminta-asioissa, yhdistyslakia
koskevissa asioissa sekä kunniamerkkien anomista ja käyttöä koskevissa asioissa.

Tiedotuspalvelut
MPKL tiedottaa –kirjeet, liiton luottamushenkilöiden osoitehakemisto, sähköiset tiedotteet.
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Jäsenlehti
Maanpuolustaja.

Muu palvelutoiminta
Valokopiopalvelua, kokoustilojen käyttöpalvelua, kiltaesineiden hankintaneuvontaa.

Toimisto
Toimiston osoite: Döbelninkatu 2, 00260 Helsinki
Puhelin: (09) 477 8960, fax (09) 4778 9770
Suorat numerot: toiminnanjohtaja gsm 040 554 8862, järjestösihteeri gsm 040 554 8805
Internetsivut: www.mpkl.fi
Sähköposti: toimisto@mpkl.fi (järjestösihteeri)
Toiminnanjohtaja: toiminnanjohtaja@mpkl.fi

Toimintasuunnitelma on hyväksytty liittovaltuuston kokouksessa Lappeenrannassa 17.11.2007.


